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Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

KLUCZE DO SZAFEK
SERWISOWYCH

7,68 zt
W-78477

78477
5906083032592
VOREL

Kluczyk o wymiarach 72 x 72 mm, ramiona fi 9 mm, kohcéwki o profilach tréjkatnym 2x kwadrat i okragty z wypustami /

kwadrat 6mm
kwadrat 8mm
tréjkat 10mm

koto ze skrzydetkami $rednica 6mm

Do otwierania najpopularniejszych zamknie¢ stosowanych przy skrzynkach z licznikami wody , gazu, pradu i innymi podobnie

zabezpieczanymi.

Klucz odlewany ze stopu na bazie cynku . Powierzchnia malowana proszkowo na kolor czarny.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Do otwierania szafek z zaworami wodnymi , gazowymi itp.

Dane techniczne

Numer indeksu 78477
EAN 5906083032592
Marka Vorel

Waga brutto (kg) 0.0690
Master Carton MC 72
Inner Box IB 12

Pal 3456

Kat [st.]1 90

Rozmiar [mm] 72 X 72
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